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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812025U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit MOTIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Apartamenti 6 
Hyrja1 Zk.8270, nr. i pasurise 4/90+1-6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime objektes shume kateshe civile, ekonomike, 
hoteleri, sherbime rikonstruksione godinash, veshje fasadash 
dhe punim endertimi te te gjitha llojeve. Import - Eksport, 
tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe mallrave te 
ndryshme, lidhje kontratash, marrje dhenie me qera, 
shitblerje te ndryshme etj. Importim, tregtim dhe instalim te 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve 
mbrojtese kunder zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave 
te vjetra te lejuara nga legjislacioni dhe projektimi dhe te 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private, te banesave te 
qytetit te Shkodres. Mirembajtjen e sistemit te monitorimit 
me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice 
kamera sigurie dhe aksesore te tyre. Menaxhim Bar-
Restorant dhe dhenie me qera shezllone. Montime dhe 
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punime hidraulike te llojeve te ndryshme, import eksport, 
tregti te artikujve hidraulike dhe artikuj te tjere te ndryshem. 
Aktivitete tregtare te cdo lloji.
Valter Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 08/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valter Fushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 52.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alvaro Fushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Tonato Fushaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valterfusha@yahoo.com  
Telefon: 355682046466  

17. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624385-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-633937-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE3CC9-706D-4F81-8C18-1A7459D44982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D64A55-DFD0-49AC-A8D7-D50C47009CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D14BA4C-2BA4-4B43-B45F-21294E02CF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63205CDF-60BA-4818-9BE7-2E933FB040FA

